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§ 49 
 
Upprop och protokollsjustering 
 
 
Upprop förrättas och Ann-Margret Knapp utses att jämte ordföranden att justera protokollet. 
 
 
Godkännande av föredragningslistan 
 
Föredragningslistan kompletteras med följande ärenden: 
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§ 50 
 
Regionfrågan 
 
Ansvarig tjänsteman: Mats Törnquist 
 
Allmänna utskottets beslut 
 
 
 
 
 
 
 
Ärendebeskrivning 
 
Allmänna utskottets behandlade 2008-06-09 § 31 en rapport i regionfrågan. 
 
”Ann-Margret Knapp rapporterar från Samverkansnämndens arbetsutskott. Samverkans-nämndens 
arbetsutskott som utgör styrgrupp för arbetet tills vidare har givit uppdrag till tjänstemännen inom de 
berörda landstingen att arbeta vidare med frågan. 
 
Landstingsfullmäktige i Uppsala har behandlat frågan och ställt sig positiva till att lämna in en 
ansökan om bildande av regionkommun. Gävleborg, Dalarna och Örebro behandlar ärendet i 
landstingsfullmäktige i juni månad. Förslaget är i samtliga län att ställa sig positiva till att bilda 
regionkommun. 
 
Värmland och Västmanland har hittills ställt sig avvaktande till förslaget och bl a hänvisat till en för 
snäv tidsram och att man vill utreda alternativ till förslaget. I Värmlands fall en anslutning till Västra 
Götaland och i Västmanland en anslutning till Stockholmsregionen. 
 
Samverkansnämndens nästa sammanträde äger rum i oktober månad, vilket, enligt presidiets 
uppfattning inger viss oro med tanke på regeringens behandling av frågan.”. 
 
Vid Allmänna utskottets sammanträde 2008-08-11 § 38 uppdaterades informationen ytterligare.  
 
Landstingsfullmäktige i Dalarna, Gävleborg, Uppsala och Örebro har behandlat ärendet och ställt sig 
positiva. I Värmland är landstinget positivt till bildande av den föreslagna regionkommunen, medan 
regionförbundet förordar en anslutning till Västra Götaland. Lands-tinget i Västmanland har bytt 
politisk ledning och därför ännu inte behandlat ärendet. 
 
Regiondirektör Mats Törnquist informerar om att en ansökan om att få bilda Region Svealand har 
lämnats in av landstingen i Gävleborg, Dalarna och Uppsala. Landstingsfullmäktige i Örebro har 
beslutat att ingå i regionen förutsatt att Värmland och Västmanland beslutar detsamma. Något sådant 
ställningstagande från Värmland och Västmanland finns inte i dag, varför ansökan endast omfattar 
Gävleborg, Dalarna och Uppsala. 
 
Regiondirektör Mats Törnquist rapporterar dagsläget (2008-09-15) i regionfrågan. 
 
 
 

1. Rapporten läggs med godkännande till handlingarna. 
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§ 51 
 
Översyn av Central Sweden Brysselkontoret 
 
Ansvarig tjänsteman: Mats Törnquist 
 
Allmänna utskottets beslut 
 
 
 
 
 
Ärendebeskrivning 
 
Under hösten 2007 initierade ledningen för Central Sweden i Bryssel en översyn av 
verksamhet och organisation samt förhållandet mellan kontoret och hemmaorganisationen. 
Ansvaret för utvärderingen har tagits av de tre regionerna Dalarna, Gävleborg och Örebro 
samt landstinget i Gävleborg. För uppdraget har Sweco Eurofutures anlitats. 
 
Kontorsstyrelsen har fastställt följande direktiv för uppdraget. 
 

1. Utredaren ska utifrån frågeställningen ”Hur ska Central Sweden Bryssel på  
bästa sätt stödja det internationella prioriterade arbetet inom finansiärerna och i övrigt  
inom de tre länen?”  lägga fram ett förslag på framtidsstrategi och styrmetoder för  
Central Sweden, som direkt kan kopplas till och svara mot finansiärernas olika  
verksamhetsplaner och utredningsstrategier. 
 
Utredaren ska visa hur strategin och styrmetoderna kan genomföras med största  
möjliga flexibilitet. Den ska också visa hur man vid Brysselkontoret kan tillgodose  
medlemmarnas önskemål vad gäller arbetet med vissa gemensamma områden och  
arbetet med vissa länsspecifika områden. 

 
2. Utredaren ska visa vilken effekt arbetet vid kontoret gett från att tidigare arbeta mest 

med projektrådgivning till att arbeta med kunskapsöverföring. Detta med tanke på alla 
de besök som görs vid Brysselkontoret. 

 
3. Utredaren ska visa om kontoret är rätt bemannat för att möta det nya flexibla  

arbetssättet och har personalen rätt kompetens för detta arbete. 
 

4. Utredaren ska också visa på vilket sätt man kan förstärka och förbättra  
samarbetet mellan Brysselkontoret och hemmaorganisationerna. 

 
Regiondirektör Mats Törnquist föredrar upprättat förslag till yttrande över utredningen. 
 
 
 
 

1. Rapporten läggs med godkännande till handlingarna. 
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§ 51, forts. 
 
Utvärderingens slutsatser 
 

• De tre regionerna har ett fortsatt behov av representation i Bryssel 
• Kopplingen mellan insatt finansiering, styrning och effekt måste vara tydligare 
• De fyra verksamhetsområdena: Information/utbildning; projektstöd; nätverk och 

politik/påverkan kan kvarstå 
• Metoden med gemensamma fokusområden bör överges till förmån för regionvisa 

beställningar 
• Dessa beställningar bör göras vartannat år med början 2009 
• Kontoret bör ombildas från projektorganisation till aktiebolag med de tre 

regionförbunden som ägare. 
• Utredningen föreslår en styrelse för aktiebolaget 

 bestående av regiondirektörerna samt två politiker från respektive region 
• Hemmaorganisationen behöver förtydligas och utvecklas    

 

Kansliets bedömning 
 

Utredningen har genomförts på ett genomtänkt och systematiskt sätt. Kopplingen mellan 
hemmaorganisation och Brysselkontor bedöms vara en nyckel för att kunna utnyttja den breda 
kompetens som finns inom Central Sweden. 
 
Den föreslagna organisationsförändringen bör - enligt kansliets bedömning - genomföras.  
Styrelsens sammansättning bör dock spegla styrmodellen där den politiska beställningen görs 
från regionförbunden. Detta innebär att innehållet i styrelsens arbete kommer att vara 
fokuserat på styrning av aktiebolagets verksamhet och inte innehålla politiska 
ställningstaganden. En styrelse på 9 personer verkar dessutom onödigt stor för denna relativt 
lilla verksamhet. En styrelse på 5 personer där regiondirektörerna samt två ledamöter med 
EU-kompetens ingår är mer ändamålsenlig. Den beställning som ska göras från 
regionförbunden bör integreras i verksamhetsplan/årsbudget. 
 
Regionstyrelsen beslutade 2008-08-22 
 

1. Utredningens slutsatser biträds i huvudsak 
2. Till kansliet uppdras att i samråd med övriga regioner vidta åtgärder för att  
        bilda aktiebolag med styrelsesammansättning enligt kansliets förslag 
3. Beställning av verksamhet för 2009-10  samt förslag till hemmaorganisation 

ska ingå i verksamhetsplan för 2009 
 
 
Regiondirektör Mats Törnquist rapporterar från sammanträdet 2008-09-10—12 med 
Brysselkontorets styrelse. 
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§ 52 
 
Regionala projektmedel; Europa Direkt 
 
Ansvarig tjänsteman: Maria Gelin-Axelsson 
 
Allmänna utskottets beslut 
 
 
 
 
 
 
 
Ärendebeskrivning 
 
Europa Direkt Gävleborg är ett EU-informationscentrum vars verksamhet i första hand riktar 
sig till allmänheten och särskilt ungdomar. Kontoret ingår i Europeiska kommissionens 
nätverk ”Europe Direct” med ca 400 kontor i alla EU-länder. I Sverige finns 20 Europa 
Direkt-kontor från Ystad i söder till Luleå i norr.  
 
Europa Direkt Gävleborg är beläget på Gävle Stadsbibliotek.  
 
Europa Direkt har nu inkommit till Region Gävleborg med en förfrågan om fortsatt stöd till 
verksamheten. 
 
Maria Gelin-Axelsson föredrar ärendet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Till regiondirektören delegeras att besluta om ett bidrag med 180.000 kr, 
under förutsättning att verksamheten ges ett regionalt perspektiv. 
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Europa Direkt Gävleborg 

Nästa kontraktsperiod 2009 – 2012 
 

Preliminär förfrågan om intresse finns från Region Gävleborg av att medfinansiera Europa 
Direkt Gävleborgs verksamhet från och med 2009. 
  
Ett bidrag från Region Gävleborg behövs - inte bara ekonomiskt för att upprätthålla en 
rimlig nivå på verksamheten, utan också för att intresse från regionen är nödvändigt för en 
verksamhet som ska rikta sig till hela länet. Det vore önskvärt att få ett löfte om finansiering 
för hela perioden, men om det inte är möjligt, åtminstone för de första åren. 
 
Europa Direkt Gävleborg är ett EU-informationscentrum vars verksamhet i första hand 
riktar sig till allmänheten och särskilt ungdomar. Kontoret ingår i Europeiska 
kommissionens nätverk ”Europe Direct” med ca 400 kontor i alla EU-länder. I Sverige finns 
20 Europa Direkt-kontor från Ystad i söder till Luleå i norr. Europa Direkt Gävleborg är 
beläget på Gävle Stadsbibliotek.  
Europa Direktnätverket är ett instrument för kommissionens Plan D: dialog, demokrati och 
debatt, vilken avser att föra Europeiska Unionen närmare medborgarna. Kontoren ska, i 
samarbete med andra organisationer i regionerna, bidra till att genomföra denna plan, vars 
mål är att lyssna på och kommunicera med EU-medborgarna och därmed göra dem 
delaktiga i EU-samarbetet. 
 

Bidrag: 

Under nuvarande kontaktsperiod, 2005 – 2008 har verksamheten, med en total budget för 
2008 på 924 000 SEK, finansierats till största delen av värdorganisationen Gävle kommun.  
Bidrag för 2008: 
Kultur & Fritid Gävle: 389 000 samt Kommunstyrelsen: 85 000 = 474 000.  
Europeiska kommissionen: € 24 000 = ca 220 000 per år.  
Region Gävleborg: 180 000 (däri ingår 30 000, som tidigare betalades av 
Kommunförbundet Gävleborg).  
Landstinget Gävleborg/TRU: 30 000. 
Högskolan i Gävle (biblioteket): 15 000.  
Medfinansiärernas bidrag har varit desamma under hela perioden. Kommunbidraget har 
höjts enligt kommunala principer. 2007 ersatte Region Gävleborg Länsstyrelsen som 
bidragsgivare. Proportionerna var tidigare Lsty/RG 150 000 och Kommunförbundet 30 000 
 

 

 

 

Upphandling: 

En ny upphandling av Europa Direktkontor kommer att ske under sommaren 2008 och sista 
ansökningsdatum blir enligt uppgift i mitten av september. Kommissionen vill, som  
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tidigare, att varje kontors verksamhet ska omfatta ett NUTs 3-område och att om möjligt 
alla län ska täckas. Man ser gärna att redan befintliga kontor ansöker. I Gävleborg finns 
inget av kommissionens övriga nätverk representerat: närmaste EDC-bibliotek finns i 
Uppsala och Sundsvall och det EEN-kontor (Enterprise Europe Network, f d EIC), vars 
verksamhet omfattar vår region, ligger i Borlänge. 
 

Verksamhet: 

Kontoren främsta målgrupp är som tidigare allmänheten och framför allt unga människor i 
utbildning eller arbete samt arbetssökande. Kontoren ska också fungera som första instanser 
för de EU-frågor som bör förmedlas vidare till andra organisationer. 
Kommissionen planerar inga förändringar av verksamheten förutom att man starkare 
poängterar att allmänheten är den främsta målgruppen (man vill inte att kontoren ska vara t 
ex EU-projektdrivande regionala utvecklingskontor). Allmänheten omfattar förstås många 
speciella målgrupper: elever i grundskola, gymnasieskola och övrig utbildning, lärare, 
bibliotekarier, tjänstemän, föreningar, företagare m.fl. 
 
Kontorens uppgift är att sprida information om EU:s politikområden och anpassa denna 
efter lokala och regionala behov samt främja den lokala och regionala debatten om EU-
frågor och ge regionens invånare möjlighet att föra fram synpunkter på EU:s politik. Detta 
gör vi genom att svara på EU-frågor, förmedla EU-information t ex via nyhetsbrev, arbeta 
proaktivt genom att ordna föreläsningar, seminarier, utbildningar, debatter och liknande 
samt så mycket som möjligt göra kontoren kända t ex genom deltagande i mässor, EU-dagar 
o dyl. Kontoren ska också ge feedback till kommissionen om vad som diskuteras i 
länen/regionerna genom att t ex bevaka pressen. De ska också hjälpa medborgarna att 
komma i kontakt med EU:s institutioner. 
 
Europa Direkt Gävleborg vill framför allt höja kunskaperna om och öka intresset för EU hos 
yngre medborgare. Detta kan ske genom föreläsningar, diskussioner och workshops i skolor 
– framför allt gymnasier och folkhögskolor men även på lägre stadier och på andra platser 
där unga möts. De möjligheter EU ger unga till studier, arbete och resor inom EU-området, 
ska förmedlas inte bara i skolor utan också på t ex jobbmässor, där även unga utanför 
skolorna nås. Vi ska svara på frågor och ge råd om hur man går tillväga för att förverkliga 
sina planer. 
Vi vänder oss förstås inte bara till ungdomar utan ska också göra arrangemang för vuxna i 
olika åldrar och för andra speciella målgrupper beroende på aktuellt ämne. 
 
Att nätverket är knutet till kommissionen och även skall användas av EU:s övriga 
institutioner ger oss fördelar: vi får bl a tillgång till konceptet ”EU på schemat”, - EU-
utbildning för lärare med medverkan från kommissionen, parlamentet, regeringskansliet, 
EU-upplysningen m fl. Vi inbjuds också att uppmärksamma EU-dagar, som Europadagen 
och den Europeiska språkdagen och får då stöd med t ex föreläsare från kommissionen. 
 
Parlamentet ger bidrag och ordnar debattörer till arrangemang, där parlamentariker 
medverkar, t ex ”after work” - debatter i pubmiljö (Europa Direkt Gävleborg kommer att 
arrangera en sådan 2.10). 
Regeringskansliet använder nätverket vid kontakter med allmänheten, t ex vid arrangemang 
kring EU-ministerns dialogturné runt Sverige (vi medarrangerade Cecilia Malmströms möte  
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med allmänheten i Gävle 14.5). I samband med valet till europaparlamentet och under 
Sveriges ordförandeskap nästa år kommer kontoren att spela en viktig roll för att öka 
kunskaperna och höja intresset. Enligt en idag (2008-06-17) publicerad undersökning säger 
bara 38 % att det är troligt att de kommer att rösta i parlamentsvalet och endast 44 % vet 
vilket parti de kommer att rösta på. Andra ämnen som är aktuella och som kommissionen 
prioriterar är exempelvis miljö, migration, EU:s utvidgning och inte minst hur EU ska styras 
i framtiden. Vad händer efter irländarnas nej till Lissabon-fördraget? 
 

Placering: 

Europa Direkt Gävleborg är placerat på Gävle stadsbibliotek, som också representerar 
värdorganisationen. Folkbiblioteken åtnjuter stort förtroende hos medborgarna för 
allsidighet och neutralitet. Läget är centralt och öppethållandet generöst. Bibliotekens 
”tröskel” är låg, dvs de har besökare från alla delar av samhället. En etablerad organisation 
ger en stabil verksamhet med stora tilläggsvärden: hjälp med administration som ekonomi 
och personal, vaktmästartjänster, IT-support mm. Övrig personal är välutbildad och kan 
svara på frågor även när inte Europa Direkts personal är på plats. Konsumentvägledning och 
Företagsinfo finns också på biblioteket. 
 
Samarbete: 
Europa Direkt kommer att fortsätta det goda samarbete med andra aktörer som arbetar med 
EU-frågor nationellt, regionalt och lokalt: Kommissionen, parlamentet, EU-upplysningen 
och regeringskansliet, Internationella Programkontoret, länets EU-samordnare, lärare, 
studievägledare, arbetsförmedlare, högskolan, politiska partier, studieförbund, föreningar m 
fl.  
Vi har gjort arrangemang med t ex föreningarna för lärare i samhällskunskap och moderna 
språk samt enskilda lärare. Vi har deltagit i jobb- och utbildningsmässor och arrangerat 
informationsdagar för gymnasister i länet (angående att studera och arbeta utomlands) 
tillsammans med studievägledare, Arbetsförmedlingen utland och Högskolans 
internationella sekretariat.  
Vi har kontakter med Högskolans bibliotek och fungerar som EU-bibliotek för deras 
studenter, samt har ett gott samarbete med folk- och gymnasiebiblioteken i länet. Vi 
samarbetar också med politiska partier t ex med EU-arrangemang vid Boulognerfesten, en 
årlig musikfest för unga, där bl a Ung Vänster och KDU är arrangörer. Inför valet till 
europaparlamentet och Sveriges ordförandeskap kommer sannolikt samarbetet med de 
politiska partierna, studieförbunden och t ex pensionärsföreningar att öka.  
Vi har också en del företagarkontakter och är medlemmar i Marknadsföreningen samt 
samarbetar med Kontakttorget när det gäller det årliga EU-initiativet Forskarfredag. 
Stadsbibliotekets Företagsinfo ligger i anslutning till Europa Direkt och ger 
samordningsvinster. 
 
Ansökningarna till Europeiska kommissionen skall, enligt preliminärt besked, skickas in i 
mitten av september. Vi hoppas att Region Gävleborg vill medfinansiera vår verksamhet 
och att vi kan få ett preliminärt besked om detta innan ansökningshandlingarna ska skickas 
in. 
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Gävle 24 juni 2008 
 

 

…………………………………….. 
Therese Erixon 
Ansvarig för Europa Direkt Gävleborg (vik) 
 
 
……………………………………… 
Lisbeth Forslund       
Kultur & Fritid 

   Representant för värdorganisationen 
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§ 53 
 
SLIM-projektet; rapport och fortsatt medfinansiering 
 
Ansvarig tjänsteman: Carina Åkerberg 
 
Allmänna utskottets förslag till Regionstyrelsen 
 
 
 
 
 
Ärendebeskrivning 
 
Regionstyrelsen beslutade 2007-12-14 § 97 att Region Gävleborg ska medverka i projektet 
Systemledning och lärande kring klusterprocesser/innovativa miljöer inom Mål 2 Norra 
Mellansverige (SLIM). 
 
Regionförbunden i Värmland, Dalarna och Gävleborg har gemensamt utvecklat projeket om 
klustersamarbete i Norra Mellansverige. 
 
Projektets syfte är att vara katalysator och samordnande länk för att stödja de aktörer som 
driver olika projekt inom innovativa miljöer inom Norra Mellansverige. 
 
Projektet kommer via samverkan med regionala och nationella aktörer utveckla kunskap och 
kompetens inom processledning, effektmätning och policylärande för att öka effektiviteten i 
regionala kluster- och innovationssatsningar. 
 
För att uppnå syftet kommer projektet att söka nya vägar för att bättre samordna och 
effektivisera de offentliga medel (såväl nationell, regionala och lokala) som investeras i 
regionala tillväxtsatsningar bl a genom att skapa förutsättningar för ökat lärande mellan olika 
klusterinitiativ och kluster. Projektet kommer att verka på systemledningsnivå. 
 
Projektet samarbetar med NUTEK och VINNOVA samt de målgrupper som projektet riktas 
till: 

• Identifierade aktörer inom regionala innovativa miljöer i Norra Mellansverige 
• Ingående aktörer i den sk triple helix-modellen dvs högskolor/universitet, näringslivet 

samt kommunala, regionala, nationella och internationella aktörer 
• Beslutsfattare på lokal, regional och nationell nivå 

 
Initieringsfasen pågår 2007-10-01 – 2008-12-31. Därefter kommer en etableringsfas 2009-
2011 och en expansionsfas 2012-2013. 
 
Carina Åkerberg föredrar ärendet. 
 
 
 

1.  Rapporten läggs med godkännande till handlingarna. 
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§ 54 
 
Region Gävleborg, regional systemanalys 
 
Ansvarig tjänsteman: Alf Forbergskog 
 
Allmänna utskottets beslut 
 
 
 
 
 
Ärendebeskrivning 
 
Regeringen uppdrog 2008-01-17 till trafikverken samt länsstyrelserna i Stockholms, Västmanlands, 
Norrbottens, Västernorrlands och Jämtlands län att inleda förberedelsearbetet för planering av 
infrastrukturåtgärder 2010-2020.  
 
Regionala självstyrelseorgan och samverkansorgan har erbjudits att genomföra ett motsvarande arbete. 
Åtgärdsarbetet har genomförts med regionala systemanalyser enligt en gemensam modell. 

 
Regionstyrelsen behandlade 2008-04-04 § 20 ärendet och fastställde en tidplan för arbetet enligt 
följande: 
 
Ca 15 mars  Material levereras till RUP 

April  Möte med Länstransportgruppen 

17 juni (em)  Halv dag med Regionstyrelsen, Söderhamn 

19 juni  Delleverans av material till Regeringskansliet 

Slutet av augusti Infrastrukturkonferens 

30 september  Leverans av material till Regeringskansliet 
Hösten 2008  Beslut om Infraplan 2010-2020 

Våren 2009  Förslag till nationella/regionala planer 

Hösten 2009  Remiss av förslagen till planer 

2010  Region Gävleborg beslutar om planer 

 
Kansliet har anlitat ÅF-Infrastruktur och ÅF Infraplan för genomförande av arbetet med 
systemanalysen. Vid dagens sammanträde föreligger förslag till regional systemanalys för Region 
Gävleborg. Materialet ska vara Regeringskansliet tillhanda 2008-09-30. 
 
Alf Forbergskog föredrar ärendet. Regionstyrelsen diskuterar ärendet och ett flertal synpunkter 
framkommer under diskussionen. Ledamöterna uppmanas att inkomma med synpunkterna till kansliet 
inför den slutliga behandlingen omkring den 10 september. 
 
Regionstyrelsen beslutade 2008-08-22 
 

1. Principiellt ställa sig bakom inriktningen i den regionala systemanalysen 
2. Till Allmänna utskottet delegeras att lämna in den slutliga versionen av 

systemanalysen till regeringskansliet 
 
Alf Forbergskog föredrar ärendet. 
 
 

1.  Den upprättade regionala systemanalysen godkänns. 
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§ 55 
 
Regional Utvecklingsplan (RUP), remissförfarande 
 
Ansvarig tjänsteman: Jörgen Blomkvist 
 
Allmänna utskottets förslag till Regionstyrelsen 
 
 
 
 
 
 
Ärendebeskrivning 
 
Regionfullmäktige behandlade 2008-05-16 § 7 frågan om Vision 2020 för arbetet med den 
Regionala utvecklingsplanen (RUP). 
 
Regionfullmäktige beslutade att 
 
1. Förslaget till Vision 2020 godkänns som underlag för det fortsatta arbetet. 
2. Slutligt förslag till RUP och Vision 2020 ska godkännas av Regionfullmäktige 

2008-11-28 
3. Till kansliet uppdras att, i en bred förankringsprocess, inhämta synpunkter inför 

den slutliga bearbetningen 
 
Under arbetets gång har önskemål framförts om en bred formell remissrunda efter det att  
materialet sammanställts för att därigenom få en bred förankring av förslaget innan det  
slutliga beslutet. 
 
Presidiet föreslår, mot denna bakgrund, att regionstyrelsen beslutar om att materialet  
utsändes på remiss till medlemmarna, deltagarna i visionsdagarna, de politiska partierna,  
organisationer och myndigheter. 
 
Remisstiden bör utgå i mitten av december för att ge rimlig tid för behandling av remissen. 
 
Regionfullmäktiges behandling av den regionala utvecklingsplanen skulle därmed flyttas fram  
till Regionfullmäktiges sammanträde 2009-02-27. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Förslaget till regional utvecklingsplan utsändes på remiss före behandling i 
Regionfullmäktige 

2. Den slutliga behandlingen sker vid Regionfullmäktiges sammanträde  
2009-02-27. 



    
 
Allmänna utskottet   2008-09-15 
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§ 56 
 
Sammanträdesplan 2009  
 
Ansvarig tjänsteman: Mats Fransson 
 
Allmänna utskottets förslag till Regionstyrelsen 
 
 
 
 
Ärendebeskrivning 
 
Följande sammanträdesdagar föreslås för 2009: 
 
Presidium/AU Regionstyrelsen Regionfullmäktige Utskott mm Övriga 
7 januari 13.15 16 januari 

10.00–15.00 
  

 
 

 
 

11 februari 13.15  27 februari 
10.00–15.00 

 Kommunchefer  
4 februari 09.00-
13.00 

18 mars 13.15 27 mars 
10.00–15.00 

  Kommunchefer 
11 mars 09.00-13.00 

15 april 13.15 24 april 
10.00–15.00 

 Strukturfondsp. 
28 april 
 

Kommunchefer 
8 april 09.00-13.00 

13 maj 13.15  29 maj 
10.00–15.00 

 
 
 

Kommunchefer 
6 maj 09.00-13.00 

3 juni 13.15 12 juni 
10.00–15.00 

 Strukturfondsp. 
18 juni 
 

Kommunchefer 
10 juni 09.00-13.00 

19 augusti 13.15 28 augusti 
10.00–15.00 

  Kommunchefer 
12 augusti 09.00-
13.00 

16 september 
13.15 

   Kommunchefer 
9 september 09.00-
13.00 

28 oktober 13.15 9 oktober 
10.00–15.00 

  Kommunchefer 
21 oktober 09.00-
13.00 

 6 november 
10.00–15.00 

27 november 
10.00–15.00 

 Kommunchefer 
18 november 09.00-
13.00 

 
 
 

  Strukturfondsp. 
10 december 

 

 

1. Sammanträdesplanen för 2009 godkänns. 
 
 


